



Blikfang Tag og Facade ApS

Ellebjergervej 6, Ålsø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 27 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Thomas Toxbro Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Blikfang Tag og Facade ApS Ellebjer gvej 6 Ålsø 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 31 27 01 54 |
| | Stiftet: 20. februar 2008 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Tox bro Jacobsen, Ellebjer gvej 6, 8500 Grenaa |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse og montage af specielle blikkenslager arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 734.408 | 469.572 |
| 1 Personaleomkostninger | -470.867 | -322.957 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.160 | -16.340 |
| Driftsresultat | 258.381 | 130.275 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 473 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.153 | -1.515 |
| Resultat før skat | 257.228 | 129.233 |
| 2 Skat af årets resultat | -60.647 | -32.244 |
| Årets resultat | 196.581 | 96.989 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 95.381 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.811 |
| Disponeret i alt | 196.581 | 96.989 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Indretning lejede lokaler | 1.500 | 3.900 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.679 | 6.439 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.179</u> | <u>10.339</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.179</u> | <u>10.339</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | <u>30.653</u> | <u>29.750</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>30.653</u> | <u>29.750</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 124.492 | 65.627 |
| 4 Udskudte skatteaktiver | 4.165 | 5.216 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.596 |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 3.348 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>5.225</u> | <u>6.642</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>133.882</u> | <u>86.429</u> |
| Likvide beholdninger | <u>492.407</u> | <u>385.454</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>656.942</u> | <u>501.633</u> |
| Aktiver i alt | <u>662.121</u> | <u>511.972</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Overført resultat | 256.141 | 160.760 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>482.341</u> | <u>385.560</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.843 | 32.468 |
| 9 | Selskabsskat | 48.596 | 28.100 |
| | Anden gæld | 112.341 | 65.844 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>179.780</u> | <u>126.412</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>179.780</u> | <u>126.412</u> |
| | Passiver i alt | <u>662.121</u> | <u>511.972</u> |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|--------------------------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 315.430 | 261.340 |
| Pensioner | 119.565 | 40.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.330 | 2.700 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 32.542 | 18.917 |
| | 470.867 | 322.957 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 59.596 | 33.100 |
| Regulering af udskudt skat | 1.051 | -856 |
| | 60.647 | 32.244 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Indretning lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2015 | 12.000 | 137.399 |
| Kostpris 31. december 2015 | 12.000 | 137.399 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 8.100 | 130.960 |
| Årets afskrivninger | 2.400 | 2.760 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | 10.500 | 133.720 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 1.500 | 3.679 |
| | | |
| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
| | | |
| 4. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015 | 5.216 | 4.360 |
| Udskudt skat af årets resultat | -1.051 | 856 |
| | 4.165 | 5.216 |

Noter

| | | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------|---|---|
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2015 |
| Direktion | 0 | 6.119 | 0 |
| | | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 6. Anpartskapital | | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | | 125.000 | 125.000 |
| | | 125.000 | 125.000 |
| 7. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | | 160.760 | 163.571 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 95.381 | -2.811 |
| | | 256.141 | 160.760 |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | | 99.800 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | | -99.800 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| | | 101.200 | 99.800 |
| 9. Skyldig selskabsskat | | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2015 | | 28.100 | 41.850 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | | -25.100 | -38.850 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | | 59.596 | 33.100 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | | -14.000 | -8.000 |
| | | 48.596 | 28.100 |
| 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen | | | |
| 11. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Ingen. | | | |